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Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf, Jg. Entscheidungen)
Pflichtzeiten
2013: 02:02,00   2012: 01:54,00   2011: 01:41,00   2010: 01:36,00   2009: 01:32,00   2008: 01:29,00   2007: 01:26,00   2006: 01:24,00   2005/2004:
01:23,00   Offen: 01:17,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Mathilde Schulte-Steinberg 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:49,03 131
2. Merle Racherbäumer 2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:55,60 110

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Mia Radloff 2012 SG Dortmund 01:30,38 231
2. Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 01:37,63 183
3. Emma Klömpken 2012 SG Lünen 01:49,98 128

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Iva Rezic 2011 SG Siegen 01:28,70 244
2. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:28,89 243
3. Hannah Amelie Joswig 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:31,61 222
4. Anneke Göllner 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:33,56 208
5. Pauline Lanari 2011 SF Unna 01/10 01:34,38 203
6. Mila Fee Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:35,61 195
7. Monia Pinner 2011 SV Schwerte 06 01:40,28 169
8. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 01:47,07 139 EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:17,14 372
2. Ida Rudkowski 2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:18,43 353
3. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:20,13 331
4. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:25,57 272
5. Mira Schmidt 2010 SG Eintracht Ergste 01:31,44 223
6. Nika Giesbrecht 2010 VfL Kemminghausen 01:31,78 220
7. Mara Srejic 2010 SG Wassersport Iserlohn 01:44,36 150 EnM

aufgegeben
Alexia Färber 2010 SG Lünen EnM

abgemeldet
Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.
Fiona Fee Ackermann 2010 SG Ruhr
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noch Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf, Jg. Entscheidungen)
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:14,66 410
2. Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:21,88 311
3. Wiebke Bäschnitt 2009 SG Ruhr 01:22,42 305
4. Daria Riemer 2009 SG Eintracht Ergste 01:23,27 295
5. Finja Müller 2009 TuS Dortmund-Brackel 01:28,43 246
6. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:31,18 225
7. Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 01:33,32 210 EnM

abgemeldet
Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Janina Vieth 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:15,64 394
2. Greta Fuchs 2008 SG Siegen 01:20,08 332
3. Dana Mantau 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:21,50 315
4. Luisa Jansing 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:26,03 268
5. Laura Cieschowitz 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:28,63 245
6. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 01:29,94 234 EnM

nicht am Start
Lilly Assen 2008 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 01:14,85 407
2. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:17,00 374
3. Marlene Diers 2007 Teutonia Lippstadt 01:26,33 265 EnM
4. Melina Schöttler 2007 SG Ruhr 01:27,15 257 EnM
5. Ina Maria Ziemann 2007 SV Blau-Weiß Bochum 01:28,70 244 EnM
6. Marlen Grümme 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:29,66 236 EnM
7. Leonie Sophie Wächter 2007 SG Wassersport Iserlohn 01:34,92 199 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Luisa Frieling 2006 TuS Sundern 01:20,34 329
2. Lisa Marie Ebel 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 01:24,67 281
3. Lara Dreßel 2006 Sport Union Annen 01:27,43 255 EnM
4. Anna Kuschwald 2006 SSV Meschede 01:30,02 234 EnM

abgemeldet
Lilith Berang 2006 TuS Dortmund-Brackel
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noch Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf, Jg. Entscheidungen)
Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälische Juniorenmeisterin

Jessica Plass 2005 TuS Sundern 01:17,54 366

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:14,66 410
2. Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 01:14,85 407
3. Janina Vieth 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:15,64 394
4. Jeanine Möglich 2000 SV08 Werdohl 01:15,96 389
5. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:17,00 374
6. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:17,14 372
7. Jessica Plass 2005 TuS Sundern 01:17,54 366
8. Ida Rudkowski 2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:18,43 353
9. Greta Fuchs 2008 SG Siegen 01:20,08 332
10. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:20,13 331
11. Luisa Frieling 2006 TuS Sundern 01:20,34 329
12. Dana Mantau 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:21,50 315
13. Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:21,88 311
14. Wiebke Bäschnitt 2009 SG Ruhr 01:22,42 305
15. Daria Riemer 2009 SG Eintracht Ergste 01:23,27 295
16. Lisa Marie Ebel 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 01:24,67 281
17. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:25,57 272
18. Luisa Jansing 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:26,03 268
19. Marlene Diers 2007 Teutonia Lippstadt 01:26,33 265 EnM
20. Melina Schöttler 2007 SG Ruhr 01:27,15 257 EnM
21. Lara Dreßel 2006 Sport Union Annen 01:27,43 255 EnM
22. Finja Müller 2009 TuS Dortmund-Brackel 01:28,43 246
23. Laura Cieschowitz 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:28,63 245
24. Ina Maria Ziemann 2007 SV Blau-Weiß Bochum 01:28,70 244 EnM
24. Iva Rezic 2011 SG Siegen 01:28,70 244
26. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:28,89 243
27. Marlen Grümme 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:29,66 236 EnM
28. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 01:29,94 234 EnM
29. Anna Kuschwald 2006 SSV Meschede 01:30,02 234 EnM
30. Mia Radloff 2012 SG Dortmund 01:30,38 231
31. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:31,18 225
32. Mira Schmidt 2010 SG Eintracht Ergste 01:31,44 223
33. Hannah Amelie Joswig 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:31,61 222
34. Nika Giesbrecht 2010 VfL Kemminghausen 01:31,78 220
35. Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 01:33,32 210 EnM
36. Anneke Göllner 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:33,56 208
37. Pauline Lanari 2011 SF Unna 01/10 01:34,38 203
38. Leonie Sophie Wächter 2007 SG Wassersport Iserlohn 01:34,92 199 EnM
39. Mila Fee Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:35,61 195
40. Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 01:37,63 183
41. Monia Pinner 2011 SV Schwerte 06 01:40,28 169
42. Mara Srejic 2010 SG Wassersport Iserlohn 01:44,36 150 EnM
43. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 01:47,07 139 EnM
44. Mathilde Schulte-Steinberg 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:49,03 131
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noch Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf, Jg. Entscheidungen)
noch Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
45. Emma Klömpken 2012 SG Lünen 01:49,98 128
46. Merle Racherbäumer 2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:55,60 110


	Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf, Jg. Entscheidungen)
	Pflichtzeiten
	Jahrgang 2013
	Jahrgang 2012
	Jahrgang 2011
	Jahrgang 2010
	Jahrgang 2009
	Jahrgang 2008
	Jahrgang 2007
	Jahrgang 2006
	Juniorinnen
	Offen


